
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ & /& L -З С

Иркутск
О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в За­
кон Иркутской области «Об 
обеспечении доступа к ин­
формации о деятельности го­
сударственных органов Ир­
кутской области и Губернато­
ра Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в 
Закон Иркутской области «Об обеспечении доступа к информации о дея­
тельности государственных органов Иркутской области и Губернатора Ир­
кутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

3. Считать необходимым учитывать при размещении аудиовизуаль­
ных официальных сообщений и материалов о деятельности государствен­
ных органов Иркутской области паритетный характер финансирования и 
распределения эфирного времени между Законодательным Собранием Ир­
кутской области и Правительством Иркутской области.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


